2025 年７月 15 日

各位

会社名  株式会社三機サービス

代表者名 代表取締役社長    北越 達男

（コード番号 6044、東証スタンダード）

問合せ先     専務取締役

経営管理本部長    川崎 理

（TEL079-289-4411）

取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年８月 28 日開催予定の第 48 期定時株主

総会に付議する取締役候補者の選任について決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．取締役候補者

現在の取締役６名は、定時株主総会終結の時をもって任期満了となるため、取締役

候補者６名の選任を付議いたします。

氏名 選任の種別 現役職

中島 義兼 重任 代表取締役会長

北越 達男 重任 代表取締役社長

越智 玲緒奈 重任 取締役副社長兼事業本部本部長

川﨑 理 重任 専務取締役兼経営管理本部長兼人事戦略

部長

正木 範昭 重任 社外取締役

藤田 ひろみ 重任 社外取締役

（注）各取締役候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

以上